

**Sub Sea Con A/S**

Møllebakken 14  
6091 Bjert

**Årsrapport for perioden 01.01.2025 - 31.12.2025**

14. regnskabsår

CVR. nr. 34489777

godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 25. marts 2026

---

Morten L. Madsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2025 - 31.12.2025	8
Balance pr. 31.12.2025	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2025	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	15



## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Sub Sea Con A/S  
Møllebakken 14  
6091 Bjert

Telefon: 40 50 78 62

CVR-nr.: 34489777

Stiftet: 29. september 2011

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01. januar 2025 - 31. december 2025

Sidste regnskabsår: 01. januar 2024 - 31. december 2024

### Direktion

Morten L. Madsen

### Revisor

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*

*www.RevisorKolding.dk*

### Pengeinstitut

Sydbank A/S  
Kolding Åpark 8B  
6000 Kolding



## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er dykkerarbejde, herunder bjergning og bugsering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -434.174, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.265.804 og en egenkapital på kr. 625.257.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2025 - 31.12.2025

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.414</b>	<b>-308.027</b>
1 Personaleomkostninger	-336.093	-888.494
2 Afskrivninger	-198.509	-349.300
<b>Driftsresultat</b>	<b>-550.016</b>	<b>-1.545.821</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.882	20.638
Andre finansielle indtægter	25.923	49.225
Øvrige finansielle omkostninger	-28.996	-29.679
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-538.207</b>	<b>-1.505.637</b>
3 Skat af årets resultat	104.033	65.068
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-434.174</b>	<b>-1.440.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-434.174	-1.440.569
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-434.174</b>	<b>-1.440.569</b>



**BALANCE PR. 31.12.2025**

**AKTIVER**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2025</u></b>	<b><u>2024</u></b>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	334.234	532.743
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>334.234</b>	<b>532.743</b>
Deposita	30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>364.234</b>	<b>562.743</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	759.581	683.797
Andre tilgodehavender	26.188	18.978
Periodeafgrænsningsposter	10.000	10.000
Selskabsskat	104.033	60.638
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>899.802</b>	<b>773.413</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.768</b>	<b>8.276</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>901.570</b>	<b>781.689</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.265.804</b>	<b>1.344.432</b>



**BALANCE PR. 31.12.2025**

**PASSIVER**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2025</u></b>	<b><u>2024</u></b>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	125.257	559.431
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>625.257</b>	<b>1.059.431</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	550.898	243.149
Anden gæld	89.649	41.852
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>640.547</b>	<b>285.001</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>640.547</b>	<b>285.001</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.265.804</b>	<b>1.344.432</b>



## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Alle klasser af egenkapital</u>
Egenkapital, primo	500.000	559.431	1.059.431
Årets resultat	0	-434.174	-434.174
Egenkapital, ultimo	<u>500.000</u>	<u>125.257</u>	<u>625.257</u>



## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	298.713	810.569
Pensioner	27.540	60.920
Andre omkostninger til social sikring	9.840	17.005
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>336.093</b>	<b>888.494</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,1	2,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	198.509	349.300
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>198.509</b>	<b>349.300</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-104.033	-60.638
Årets ændring i udskudt skat	0	-4.430
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-104.033</b>	<b>-65.068</b>



#### 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris pr. 01.01.2025	3.444.416	3.634.417
Afgang 2025	0	-190.000
<b>Kostpris pr. 31.12.2025</b>	<b>3.444.416</b>	<b>3.444.417</b>

Samlede afskrivninger pr. 01.01.2025	2.911.673	2.660.507
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-98.133
Afskrivninger i 2025	198.509	349.300
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2025</b>	<b>3.110.182</b>	<b>2.911.674</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2025</b>	<b>334.234</b>	<b>532.743</b>
---	----------------	----------------

Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

#### 5 Langfristet tilgodehavender

De langfristede tilgodehavender forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	30.000	30.000
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	0	0
Heraf kortfristet del	0	0
<b>Langfristet tilgodehavender i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>

#### 6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen



## 7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

### Eventualaktiver

Ingen

### Eventualforpligtelser

Selskabet har almindelige garantiforpligtelser for udført arbejde. Der er stillet bankgaranti for garantiforpligtelser for tkr. 22.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### Andre forpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt. Forpligtelsen i opsigelsesperioden er tkr. 30. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.


